
Nadlimitní veřejné zakázky v režimu ZZVZ – informace dle ON přílohy XVII. 

 

Informace, které je žadatel/příjemce povinen vyplnit v modulu VZ dle přílohy XVII. bodu 23) a 24) NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2021/1060 ze 

dne 24. června 2021 o společných ustanoveních pro Evropský fond pro regionální rozvoj, Evropský sociální fond plus, Fond soudržnosti, Fond pro spravedlivou 

transformaci a Evropský námořní, rybářský a akvakulturní fond a o finančních pravidlech pro tyto fondy a pro Azylový, migrační a integrační fond, Fond pro vnitřní 

bezpečnost a Nástroj pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky (ON). 

Informace o vítězných dodavatelích 

Položky, které je 
povinné vyplnit 

Upřesnění 
položky 

Modul Datová oblast  

 
Instrukce 

Název subjektu 
Typ subjektu = 

Vítězný dodavatel 
Veřejné 

zakázky (VZ) 
Subjekty VZ  Vyplnit textové pole. 

IČ 
Typ subjektu = 

Vítězný dodavatel 
Veřejné 

zakázky (VZ) 
Subjekty VZ  

Vyplnit textové pole. 

Jméno a příjmení 
Typ subjektu = 

Vítězný dodavatel 
Veřejné 

zakázky (VZ) 
Subjekty VZ  

Vyplnit textové pole v případě, že se jedná o fyzickou osobu nepodnikající 

(zatržítko „Fyzická osoba nepodnikající“). 

RČ 
Typ subjektu = 

Vítězný dodavatel 
Veřejné 

zakázky (VZ) 
Subjekty VZ  

Vyplnit textové pole v případě, že se jedná o fyzickou osobu nepodnikající 

(zatržítko „Fyzická osoba nepodnikající“). 

Jméno skutečného 
majitele 

Typ subjektu = 
Vítězný dodavatel 

Veřejné 
zakázky (VZ) 

Subjekty VZ  

U českých subjektů dojde k validaci subjektu přes IČ, čímž dochází také ke 

kontrole dat v Evidenci skutečných majitelů, do kterého subjekty zapisují 

zákonem vymezené údaje o skutečných majitelích1. 

U zahraničních subjektů2 je nutné jména skutečných majitelů doložit formou 

přílohy vložené do Modulu VZ část „Přílohy“. 

 
1 Dle § 7 zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, některé subjekty skutečného majitele nemají. U těchto subjektů vytvoří žadatel/příjemce přílohu, ve které uvede, 
dle jakého písmene § 7 zákona č. 37/2021 Sb. dodavatel skutečného majitele nemá.  
2 Všechny údaje o skutečných majitelích zahraničního subjektu (jména, příjmení, data narození) budou uvedeny v souladu s čl. 3 bodu 6 směrnice (EU) 2015/849 (stanovení 
procentních hranic pro určení skutečného majitele, identifikace skutečného majitele v případě svěřenských fondů apod).  



Nadlimitní veřejné zakázky v režimu ZZVZ – informace dle ON přílohy XVII. 

 

Příjmení skutečného 
majitele 

Typ subjektu = 
Vítězný dodavatel 

Veřejné 
zakázky (VZ) 

Subjekty VZ  

U českých subjektů dojde k validaci subjektu přes IČ, čímž dochází také ke 

kontrole dat v Evidenci skutečných majitelů, do kterého subjekty zapisují 

zákonem vymezené údaje o skutečných majitelích. 

U zahraničních subjektů je nutné příjmení skutečných majitelů doložit formou 

přílohy vložené do Modulu VZ část „Přílohy“. 

Datum narození 
skutečného majitele 

Typ subjektu = 
Vítězný dodavatel 

Veřejné 
zakázky (VZ) 

Subjekty VZ  

U českých subjektů dojde k validaci subjektu přes IČ, čímž dochází také ke 

kontrole dat v Evidenci skutečných majitelů, do kterého subjekty zapisují 

zákonem vymezené údaje o skutečných majitelích. 

U zahraničních subjektů je nutné data narození skutečných majitelů doložit 

formou přílohy vložené do Modulu VZ část „Přílohy“. 

Datum podpisu smlouvy   
Veřejné 

zakázky (VZ) 
Údaje o 

smlouvě/dodatku  

Vyplnit pole datum. 

Cena veřejné zakázky 
dle smlouvy bez DPH 

 
Veřejné 

zakázky (VZ) 
Údaje o 

smlouvě/dodatku 
Vyplnit finanční částku. 

Název smlouvy 
= Název veřejné 

zakázky  
Veřejné 

zakázky (VZ) 
Základní údaje 

VZ  

Vyplnit textové pole. 

Referenční číslo = Číslo smlouvy 
Veřejné 

zakázky (VZ) 
Základní údaje 

VZ  

Vyplnit textové pole. 

 

Informace o poddodavatelích, u kterých hodnota poddodavatelského plnění přesahuje 50 000 EUR. 

Název subjektu 
Typ subjektu = 
Poddodavatel 

Veřejné zakázky 
(VZ)  

Subjekty VZ 

Pozn: Datové položky v modulu VZ jsou shodné a shodně umístěné pro 
Dodavatele i Poddodavatele. Liší se pouze typ subjektu. 
 
Vyplnit textové pole. 

 

IČ 
Typ subjektu = 
Poddodavatel 

Veřejné zakázky 
(VZ)  

Subjekty VZ 

  
Vyplnit textové pole. 



Nadlimitní veřejné zakázky v režimu ZZVZ – informace dle ON přílohy XVII. 

 

Jméno a příjmení 
Typ subjektu = 
Poddodavatel 

Veřejné zakázky 
(VZ)  

Subjekty VZ 

  
Vyplnit textové pole v případě, že se jedná o fyzickou osobu nepodnikající 
(zatržítko „Fyzická osoba nepodnikající“). 

RČ 
Typ subjektu = 
Poddodavatel 

Veřejné zakázky 
(VZ)  

Subjekty VZ 

  
Vyplnit textové pole v případě, že se jedná o fyzickou osobu nepodnikající 
(zatržítko „Fyzická osoba nepodnikající“). 

Datum podpisu smlouvy 

Požadované údaje budou vyplněny do samostatného dokumentu souhrnně za všechny relevantní poddodavatele. Vyplněný dokument 
bude vložen do příloh VZ. Všechny požadované údaje se budou vztahovat ke smlouvám mezi vítězným dodavatelem (dodavateli) a 

relevantními poddodavateli. 
 

  
   

Cena veřejné zakázky 
dle smlouvy bez DPH 

Název smlouvy 

Referenční číslo 

 


